Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2015  № 1592
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 18.11.2013 № 3822
В целях приведения нормативных правовых актов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие действующему законодательству п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 18.11.2013 № 3822 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения в жилых многоквартирных домах» следующее изменение:

в наименовании, по тексту постановления и приложения к нему слова «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения в жилых многоквартирных домах» заменить словами «Выдача решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения в жилых многоквартирных домах».
2. Управлению по связям со СМИ и молодёжной политики (Жуков А.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам архитектуры и градостроительства города - начальника управления архитектуры и градостроительства Павлова А.Л.
Глава администрации города Чебоксары

 А.О. Ладыков

056-1